

B Tandrup Holding ApS

Nørrevænget 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 34 69 50 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Brian Tandrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Tandrup Holding ApS Nørrevænget 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 34 69 50 08
	Stiftet: 31. august 2012
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Tandrup Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-2.000
Resultat før finansielle poster	-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.973	-31.041
Andre finansielle indtægter	8.320	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.320	0
Resultat før skat	372.973	-33.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	372.973	-33.041
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.200	-268
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-72.427	-32.773
Disponeret i alt	372.973	-33.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	514.085	158.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	514.085	158.246
Anlægsaktiver i alt	514.085	158.246
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	164.105	136.651
Tilgodehavender i alt	164.105	136.651
Likvide beholdninger	2.329	4.329
Omsætningsaktiver i alt	166.434	140.980
Aktiver i alt	680.519	299.226

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.200	0
4 Overført resultat	-107.201	-34.774
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>418.199</u>	<u>45.226</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>262.320</u>	<u>254.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.320</u>	<u>254.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.320</u>	<u>254.000</u>
Passiver i alt	<u>680.519</u>	<u>299.226</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	117.670	117.670
Kostpris 31. december 2015	117.670	117.670
Opskrivninger 1. januar 2015	-30.773	268
Årets resultat efter skat	374.973	-31.041
Opskrivninger 31. december 2015	344.200	-30.773
Modregnet i tilgodehavender	52.215	71.349
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	52.215	71.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	514.085	158.246
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TS Tømrer- og Ejendomsservice ApS	Rebild	50 %
Fuglebakken 5 Randers ApS	Rebild	49 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	268
Resultatandel	344.200	-268
	344.200	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.001	-2.001
Korrektion som følge af ændret praksis	-30.773	0
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	-34.774	-2.001
Årets overførte overskud eller underskud	-72.427	-32.773
	-107.201	-34.774

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>